



25 . 25x10 . 13	1	5	עמוד	הצב"י	19/12/2019	71298473 - 1
החברה למתנ"סים מתנ"ס - 40266						

מאתיופיה דרך סודן ועד ישראל:

מיזם "גיבורים מבית(א)" יביא את סיפורי מסע עליית יהודי אתיופיה שלא שמעתם עד לסלון הבית

בחג החנוכה הקרוב הציבור מוזמן להתארח ולארח בסלון הבית את סיפורי העלייה והגבורה של יהודי אתיופיה לצד הדלקת נרות החנוכייה

הערב הייחודי יתקיים לראשונה ב-24 בדצמבר ומטרתו, חשיפת סיפורי העלייה מעוררי ההשראה לצד ההקרבה הגדולה של קהילת ביתא ישראל כמו שלא נשמעו מעולם ערבי אירוח של איש עדות והדלקת נר שלישי של חנוכה יתקיימו גם בלשכותיהם של ח"כ עודד פורר (ישראל ביתנו), ח"כ סתיו שפיר (המחנה הדמוקרטי), ח"כ מיקי חיימוביץ (כחול לבן), ח"כ חילי טרופר (כחול לבן), ח"כ פנינה תמנו (כחול לבן), ח"כ מוטי יוגב (הבית היהודי), וכן בארגונים ציבוריים וחברות פרטיות על מנת להתארח או לארח יש להיכנס לעמוד הפייסבוק "גיבורים מבית(א)" ולהשאיר פרטים בהודעה

סיפורי הגבורה שלא שמעתם בסלון הבית: השנה, לראשונה בחג החנוכה, יצא לדרך המיזם הייחודי "גיבורים מבית(א)" שיתקיים ב-24 בדצמבר, בו לצד הדלקת הנר השלישי של חנוכה מוזמן הציבור הרחב להתארח ולארח בסלון הבית איש או אשת עדות אשר יספרו את סיפור העלייה והגבורה של יהודים יוצאי אתיופיה. מטרתו של המיזם, לחשוף את סיפורי העלייה ההרואיים ומעוררי ההשראה של קהילת ביתא ישראל, כמו שלא נשמעו עד כה.

ערבי אירוח של גיבורים ישראלים יוצאי אתיופיה והדלקת נר שלישי של חנוכה יתקיימו גם בלשכותיהם של ח"כ עודד פורר (ישראל ביתנו), ח"כ סתיו שפיר (המחנה הדמוקרטי), ח"כ מיקי חיימוביץ (כחול לבן), ח"כ חילי טרופר (כחול לבן), ח"כ פנינה תמנו (כחול לבן), ח"כ מוטי יוגב (הבית היהודי), וכן בארגונים ציבוריים כמו הסנגוריה הציבורית, בנק דיסקונט וחברות פרטיות נוספות.

על מנת לארח או להתארח יש להיכנס לעמוד הפייסבוק של "גיבורים מבית(א)" ולהשאיר פרטים בהודעה. מאחורי הפרויקט עומד פורום הברון דה הירש ובו הארגונים: עולים ביחד, עמותת הנני, דרך הכפר, קן גשר לקולנוע, החברה למתנ"סים, הנוער העובד והלומד ומוזיאון העם היהודי בבית התפוצות. סיגל קונוטופסקי, מנהלת המיזם מטעם פורום הברון דה הירש: "לראשונה, סיפורי הגבורה של יהודי אתיופיה ובהם ההקרבה והכמיהה לציון דרך המסע לסודן ועד רגע הנחיתה והקליטה בישראל, יוכלו להיות מסופרים אצל כל אחת ואחד מאיתנו בסלון הבית. אין לי ספק כי "גיבורים מבית(א)" יהיה למיזם רב שנתי שיפנה זרקור אל סיפורי הגבורה האתיופיים מעוררי ההשראה. בחנוכה הזה אנו מזמינים את כל בית ישראל לפתוח את סלון הבית ולזכות בהזדמנות נדירה להיחשף לסיפורים שמעולם לא נשמעו."